

Wybrane promocje w sklepach na terenie Andrychowa

Produkt	Jednostka	WIZAN	Biedronka	Intermarche	Netto	Tesco	Kaufland
		11.03.13-10.04.13	21-30.03.13	21-26.03.13	21-24.03.13	21-30.03.13	21-27.03.13
sok Tymbark jabłkowy	1l	2,99					
sok Tymbark pomarańczowy	1l					3,49	
soki Tymbark różne	3x1l				8,99		
napój Caprio	2l	3,49					
woda Żywiec Zdrój	1,5l	1,69					
Coca-Cola	2x1,75l		6,49 (1,85 zł/l)				
Coca-Cola	4x2l					15 (1,87zł/l)	11,98(1,5zł/l)
Pepsi	2l			3,99			4,79 gwarancja ceny dyskontowej
Pepsi	4x2l					14,49(3,62 zł/2l)	
śmietanka łaciata 12%	250ml	1,95 (7,80 zł/l)					
śmietanka łaciata 12%	500ml			2,99 (5,98 zł/l)			
kawa Tchibo Family rozp.	200g	14,99					
kawa Tchibo Family mielona	2x250g					10,99	
kawa Nescafe Espiro rozp.	200g		18,99				
kawa Nescafe Sensazione Creme	200g					16,99	
kawa Jacobs Kronung mielona	500g			14,99			
kawa Jacobs Kronung rozp.	200g						17,99
grostek konserwowy Pudliszki	400g	1,85 (4,73 zł/kg)					
grostek konserwowy Pudliszki	240g						1,79(7,5zł/kg)
grostek konserwowy Saint Eloi	240g			1,49 (6,21 zł/kg)			
kukurydza konserwowa Pudliszki	400g	2,55 (6,38 zł/kg)					
kukurydza konserwowa Pudliszki	220g						1,99(9zł/kg)
kukurydza konserwowa Saint Eloi	300g			1,89 (6,30 zł/kg)			
kukurydza złocista Bonduelle	3x250g		6,99 (9,32 zł/kg)				

Odnośniki do wszystkich gazetek promocyjnych znajdziecie w "Przewodniku po Andrychowie" na www.wAndrychowie.pl

Wybrane promocje w sklepach na terenie Andrychowa

Produkt	Jednostka	WIZAN	Biedronka	Intermarche	Netto	Tesco	Kaufland
		11.03.13-10.04.13	21-30.03.13	21-26.03.13	21-24.03.13	21-30.03.13	21-27.03.13
kukurydza złocista Bonduelle	580ml					4 (10,26 zł/kg)	
majonez dekoracyjny Winiary	400ml	4,85 (12,13 zł/l)					
majonez dekoracyjny Winiary	700ml		6,99 (9,99 zł/l)	7,99 + sos tatarski Winiary 250ml		7,49	
majonez dekoracyjny Winiary	770ml						5,99(8,60 zł/l)
majonez kielecki	500ml	5,99					
dorsz filet bez glazury	1kg	19,29					
mintaj filet glazura 10%	1kg	9,59					
mintaj filet glazura 30%	1kg					7,99	
filety śledziowe Lisner w sosie śmiet.	280g	5,69 (20,33 zł/kg)					
filety śledziowe Lisner w sosie śmiet.	700g		11,99(17,13zł/kg)				
panga filet bez skóry	1kg			8,49			
kielbasa biała	1kg	12,19	12,99				
kielbasa biała parzona Tarczyński	1kg				9,98		
kielbasa biała surowa extra	1kg					10,99	
kielbasa toruńska	1kg			9,89			
kielbasa wiejska	1kg	18,49				9,99	19,9
kielbasa żywiecka	1kg		18,32				
mąka tortowa extra Basia	1kg			2,19	1,95		
jajka Kinder Niespodzianka	3x20g		6,49				
Domestos płyn do WC	1250ml			8,99		8,99	
palma wielkanocna	90cm		4,99				
palma wielkanocna	55cm					3,99	
palma wielkanocna	30cm						1,49

Odnosińki do wszystkich gazetek promocyjnych znajdziecie w "Przewodniku po Andrychowie" na www.wAndrychowie.pl